1

2022 年度宁夏开放大学奖学金评选结果

公示

根据宁夏开放大学《关于开展 2022年度宁夏开放大学奖学金评选工作

的通知》（宁开大教函〔2022〕27号）要求，全区各学院、学习中心认真组

织开展宁夏开放大学奖学金评选工作。 宁夏开放大学对 20 个学习中心推

荐上报的 88名奖学金候选人材料进行了全面审核。经宁夏开放大学奖学金

评审工作小组研究决定，拟确定李海涛等 88 名同学为 2022 年度“宁夏开

放大学奖学金”候选人。为确保奖学金评审工作的严肃性和公正性，现将

评审结果予以公示（名单见附件 1、附件 2）。

公示时间从 2022 年 10 月 26 日至 2022 年 11 月 2 日，共 5 个工作日。

公示期间，如有异议，可采取写信、打电话或来访的方式，向学校监察专

员办公室、远程教育处举报。举报电话：0951-2135068；0951-5054646。

接受电话和来访时间为工作日每天上午 8：30—12：00，下午 14：30—17：

30。

附件：

1. 2022年度宁夏开放大学(一等奖学金)候选人汇总表

2. 2022年度宁夏开放大学(二等奖学金)候选人汇总表

宁夏开放大学

2022 年 10月 26日

 2

附件 1：

2022年度宁夏开放大学（一等奖学金）候选人汇总表

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

已获学分

课程平均

分

已获学

分百分

比

1 吕海涛 男 直属学院 2020.09 行政管理 本科 91.26  88.9%

2 顾银 男 直属学院 2020.09 建设工程管理 专科 90.04  87.2%

3 汪斌 男 直属学院 2021.03 法学 本科 91.25  72.2%

4 罗阳 男 石嘴山学院 2020.09 法学 本科 93.39  86.1%

5 安娜 女 石嘴山学院 2021.03 行政管理 本科 92.71  63.9%

6 马翔燕 女 中卫学院 2020.09 药学 本科 91.43  88.9%

7 李丽 女 平罗学院 2021.03 行政管理 本科 91.42  88.9%

8 曹力 女 平罗学院 2021.03 行政管理 专科 90.63  79.9%

9 何文浩 男 贺兰学习中心 2020.09 行政管理 本科 90.32  88.9%

10 马新宇 男 西吉学习中心 2021.03 法学 本科 91.37  88.9%

11 刘彦军 男 西吉学习中心 2021.03 药学 本科 90.10  88.9%

12 朱佳慧 女 新商务技工学校学习中心 2021.03 老年服务与管理 大专 91.29  75.6%

13 刘硕 男 银川市鲁宁学习中心 2020.09 法学 本科 90.11  88.9%

14 魏鹏林 男 银川市鲁宁学习中心 2021.03 法学 本科 90.92  58.3%

15 许媛 女 银川市鲁宁学习中心 2021.03 法学 本科 90.76  79.2%

16 李洋 男 银川市鲁宁学习中心 2020.09 行政管理 专科 92.20  87.2%

17 石榴 女 隆德学习中心 2021.03 药学 专科 93.83  67.9%

18 李佳玥 女 石嘴山工贸学院 2021.03 行政管理 专科 90.94  69.2%

19 马永强 男 同心学院 2021.03 汉语言文学(师范） 本科 90.07  65.3%

 3

附件 2：

2022年度宁夏开放大学（二等奖学金）候选人汇总表

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

已获学分

课程平均

分

已获学

分百分

比

1 许丽芝 女 直属学院 2020.09 会计学 本科 86.65  89.9%

2 刘颖 女 直属学院 2020.09 土木工程 本科 86.53  77.8%

3 王华 女 直属学院 2020.09 药学 专科 89.05  89.7%

4 郭云苍 男 直属学院 2020.09 行政管理 专科 88.67  87.2%

5 丁乐 男 直属学院 2020.09 汉语言文学 专科 85.41  84.6%

6 李江 男 直属学院 2021.03 行政管理 本科 87.94  72.2%

7 高天赐 男 直属学院 2021.03 法律事务 专科 86.38  94.9%

8 李远 男 石嘴山学院 2020.09 工商管理 本科 85.25  88.9%

9 张红丽 女 石嘴山学院 2020.09 会计学 本科 83.15  88.9%

10 许楠 女 石嘴山学院 2021.03 会计学 本科 86.87  65.3%

11 刘奔 女 石嘴山学院 2021.03 土木工程 本科 89.07  70.8%

12 张新勇 男 石嘴山学院 2021.03 行政管理 本科 89.43  65.3%

13 陆海龙 男 石嘴山学院 2021.03 数控技术 专科 89.89  74.4%

14 张治平 男 中卫学院 2021.03 汉语言文学 本科 84.10  72.2%

15 卢莉 女 中卫学院 2021.03 工商管理 本科 89.13  72.2%

16 任辉 男 中卫学院 2021.03 计算机信息管理 专科 88.25  65.4%

17 杜昊鹏 男 平罗学院 2020.09 小学教育 本科 84.10  88.9%

18 申洁 女 平罗学院 2020.09 会计学 本科 85.75  88.9%

19 余靖涛 男 平罗学院 2020.09 行政管理 本科 85.32  88.9%

20 顾聪 男 平罗学院 2020.09 土木工程 本科 80.52  100.0%

21 杨国忠 男 平罗学院 2021.03 法学 本科 87.15  58.3%

22 石涛 男 平罗学院 2021.03 药学 专科 89.26  74.4%

23 张雪梅 女 盐池学院 2021.03 汉语言文学（师范） 本科 87.63  88.9%

 4

附件 2：

2022年度宁夏开放大学（二等奖学金）候选人汇总表

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

已获学分

课程平均

分

已获学

分百分

比

24 任彦儒 女 盐池学院 2021.03 学前教育 本科 88.74  86.1%

25 杨美玲 女 盐池电大 2020.09 会计学  本科 84.95  88.9%

26 蔡向华 女 贺兰学习中心 2020.09 行政管理 专科 84.95  87.2%

27 郝佳瑞 男 中宁学习中心 2020.09 法律事务 专科 88.00  85.9%

28 吕晓娟 女 中宁学习中心 2021.03 会计学 本科 89.53  63.9%

29 牛丽娟 女 银川市滨河学习中心 2020.09 法律事务 专科 88.95  89.7%

30 关璐 女 银川市滨河学习中心 2021.03 行政管理 专科 85.47  61.5%

31 张顺洋 男 银川市滨河学习中心 2021.03 计算机网络技术（网络管理） 专科 88.73  60.3%

32 张富丽 男 西吉学习中心 2021.03 法律事务 专科 89.60  89.7%

33 王苗苗 女 彭阳学习中心 2021.03 小学教育 本科 86.89  76.4%

34 马文龙 男 新商务技工学校学习中心 2020.09 城市轨道交通运营管理 专科 87.95  84.6%

35 王维栋 男 新商务技工学校学习中心 2020.09 城市轨道交通运营管理 专科 89.50  87.2%

36 王杰 女 新商务技工学校学习中心 2021.03 城市轨道交通运营管理 专科 88.10  84.6%

37 杨晓花 女 新商务技工学校学习中心 2021.03 城市轨道交通运营管理 专科 89.75  84.6%

38 王文杰 男 银川市鲁宁学习中心 2020.09 行政管理 专科 88.10  87.2%

39 欧阳丽君 女 银川市鲁宁学习中心 2021.03 学前教育 专科 86.59  69.2%

40 赵敏 女 银川市鲁宁学习中心 2021.03 学前教育 专科 87.73  61.5%

41 苏伟 男 青铜峡学习中心 2020.09 行政管理 专科 85.38  87.2%

42 李少波 男 青铜峡学习中心 2021.03 汉语言文学 本科 86.88  70.8%

43 贾学锋 男 青铜峡学习中心 2021.03 行政管理 专科 82.00  62.8%

44 宋慧铭 女 青铜峡学习中心 2021.03 行政管理 专科 88.50  62.8%

45 何雪华 女 青铜峡学习中心 2021.03 会计 专科 86.50  71.8%

46 王奎全 男 青铜峡学习中心 2021.03 机电一体化 专科 88.06  78.2%

 5

附件 2：

2022年度宁夏开放大学（二等奖学金）候选人汇总表

序号 姓名 性别  所在学习中心 入学时间 专业 本/专

已获学分

课程平均

分

已获学

分百分

比

47 朱海龙 男 银川市双玉学习中心 2020.09 机械设计制造及其自动化 本科 82.37  86.1%

48 吴莉 女 银川市双玉学习中心 2020.09 人力资源管理 专科 86.58  93.6%

49 刘佳 女 银川市双玉学习中心 2021.03 法学 本科 88.05  88.9%

50 倪娜 女 银川市双玉学习中心 2021.03 法学 本科 89.74  88.9%

51 叶辉 男 银川市双玉学习中心 2021.03 行政管理 本科 89.47  88.9%

52 王发 男 银川市双玉学习中心 2021.03 水利水电工程管理 专科 81.32  87.2%

53 纪秀英 女 银川市双玉学习中心 2021.03 工商企业管理 专科 89.00  89.7%

54 何风 女 银川市双玉学习中心 2021.03 工商企业管理 专科 87.86  89.7%

55 王辉 男 银川市双玉学习中心 2021.03 工商企业管理 专科 86.41  89.7%

56 李健 男 银川市新朔方学习中心 2020.09 建设工程管理 专科 85.13  87.2%

57 闫春青 女 银川市新朔方学习中心 2021.03 行政管理 本科 89.12  79.2%

58 柳礼义 男 银川市新朔方学习中心 2020.09 工商管理 专科 81.95  89.7%

59 卜令龙 男 银川市新朔方学习中心 2020.09 法律事务 专科 88.63  87.2%

60 魏亚茹 女 银川市新朔方学习中心 2020.09 会计学 本科 87.40  88.9%

61 王惠萍 女 银川市新朔方学习中心 2021.03 行政管理 本科 82.59  79.2%

62 杨彪 男 固原学院 2021.03 药学 专科 87.94  64.1%

63 高淑霞 女 固原学院 2021.03 汉语言文学 本科 86.00  69.4%

64 李铭 男 永宁学院 2020.09 行政管理 专科 86.52  87.2%

65 樊存红 女 永宁学院 2021.03 行政管理 本科 86.73  72.2%

66 李宇航 男 永宁学院 2021.09 土木工程 本科 83.70  48.6%

67 赵合龙 男 石嘴山工贸学院 2020.09 机电一体化技术 专科 86.67  79.5%

68 杨佳琪 女 同心学院 2020.09 法学 本科 86.74  88.9%

69 马自花 女 同心学院 2020.09 行政管理 专科 87.10  87.2%